ascendente ierūt cū eo oēs scnes dom⁹ pharao-
nis. cūctiq̄ maiores natu terre egypti. dom⁹ io-
seph cū frībus suis absq̄ p̄iul̄ t̄ gregibus atq̄
armētis. q̄ dereliquerūt in tra iessen. Habuit q̄ i
comitatu curr̄ et eq̄tes. et facta ē turba nō mo-
dica. venerūtq̄ ad areā achad. q̄ sita ē trās ior-
danē. vbi celebrātes ereq̄as plāctu magno atq̄
vehemēti īpleuerūt septe dies. Qd cū vidissent
habitatores frē chanaā: dixerūt. Planctus ma-
gnus ē iste egyptijs. Et idcirco vocatū ē nomē
loci illius plancti egypt⁹. Fecerūt ergo filij ia-
cob sic p̄ceperat eis. et portātes eā i trā chanaā
sepelierūt eū i spelūca duplicit̄ quā cmerat abraā
cū agro in possessionē sepulchri ab ephrō ethēo
ī faciē mābre. Reuersusq̄ ē ioseph in egyptum
cū fratrib̄ suis t̄ oī comitatu. sepulto p̄re. Quo
mortuo timētes frēs ei⁹ et mutuo colloquentes
ne forte memor sit iniurie quā passus ē. t̄ reddat
nob̄ oē malū qd fecim⁹. mādauerūt ei dicentes;
P̄t tuus p̄cepit nob̄ añq̄ morere vt b̄ tibi ver-
bis illi⁹ dicerem⁹. Obsecro vt obliuiscar̄ sceler̄
fratrū tuor̄. et pcti atq̄ malicie quā exercuerūt i
te. Nos q̄ oram⁹ vt fuo dei p̄t̄ tuo dimittas imi-
q̄itatē bāc. Quib̄ auditis fleuit ioseph. venerūt
q̄ ad cū frēs sui. et p̄ni adorātes in trā. dixerūt.
Serui tui sum⁹. Quibus ille r̄ndit. Nolite timere.
Nū dci possim⁹ resistere volūtati. Vos cogi-
tasti de me malū. sed deo p̄tit illud i bonū. vt ex:
altaret me sicut in p̄ntia cernitis; et saluos face-
ret multos pp̄los. Nolite timere. Ego pascam
vos et p̄ulos v̄ros. Cōsolatusq̄ ē eos et blan-
de et leniter ē locutus. t̄ hitauit i egypto cū om̄i
domo p̄ris sui. Vixitq̄ cētūdēcē annis. et vidit
effraim filios v̄sq̄ ad tertīā generationē. Filij
q̄ machir filij manasse nati sūt i genib̄ ioseph.
Quib̄ trāsact̄ locut̄ ē frīb̄ suis. Post mortēz
meā de⁹ visitabit vos. et ascēdere vos faciet de-
tra ista. ad trā quā iurauit abraā ysaac et iacob.
Lūq̄ adiurasset eos atq̄ dixisset. de⁹ visitabit
vos asportate ossa mea vobiscū d̄ loco isto mor-
tuus ē expletis cētū decē vite sue ānis. t̄ cōdit⁹
aromatib̄ repositus ē in loculo i egypto.

¶ Explicit liber Genes. Incipit liber
Hellemoth. quē nos Exodi dicimus.
¶ L.S. Nomina filiorū israel qui egressi sunt
egyptum.

s.Irv.b
D

A
Gene.xlvii.5

Ec sunt noīa
filiorū israel. q̄ īgressi sunt
in egyptū cū iacob. Singu-
li cū domib̄ suis ītroierūt
Ruben. symeō. leui. iudas.
ysachar. zabolō t̄ bēiamīn
dan t̄ neptalim. gad t̄ ascr

Erant igit̄ om̄es anime eoꝝ qui egressi sunt de

Exodus

B
C
D
E
femore iacob septuaginta. Joseph autem in egypto erat. Quo mortuo et vniuersis fratribus eius omnes cognatœ sua: filij israel creuerunt et quasi germinantes multiplicati sunt ac roborati numis ipse uerunt se. Surrexit interea rex nouus super egyptum qui ignorabat ioseph. Et ait ad populum suum. Ecce plus filiorum israel multus et fortior nobis est. Venite sapienter o pprimam eum: ne forte multiplicetur et si ingruerit contra nos bellum addat inimicis nostris expugnatisq; nobis egrediat de terra. Preposuit itaque eis magister operum ut affligeret eos oneribus. Edificaueruntque urbes tabernaculorum pharaoni phiton et ramesses. Quatoque opprimebat eos tantomagis multiplicabatur et crescebat. Odorantque filios israel egypti et affligebat illudentes et inuidentes eis atque ad amaritudinem producebat vitam eorum opibus duris luti et lateris. omnesque famulatu que in terra opibus permanebatur. Dixit autem rex egypti obstertricibus: si masculus fuerit interfici te eum. si femina reseruate. Timuerunt autem obstetrices deum et non fecerunt iuxta preceptum regis egypti sed conservabant mares. Quibus accesserunt ad se rex ait. Quid nam est hoc quod facere voluistis: ut pueros seruaretis. Que responderunt. Non sunt hebrei sicut egyptie mulieres. Ipse enim obstetricatus habuit scientiam et priusquam veniamus ad eas pariuimus. Bene ergo fecit deus obstetricibus et crevit populus: confortatusque est nimis. Et quod timuerunt obstetrices deum: edificauit eis domos. Precepit ergo pharaon os i pople suo dices. Quicquid masculini sexus natu fuerit in flumen percute. quicquid feminini reseruate.

L. S. Moyses nascitur occultatur in aquam proiecitur. A filia pharaonis adoptatur. percuso egypto fugit ad terram Madian, filii israel ad dominum clamant.

La. II.

Egressus est post hec vir de domo leui: et accepit uxorem stirpis sue, que conceperit et peperit filium: et videlicet eum elegatatem abscondit tribus mensibus. Lunus iam celare non posset sumpsit fiscellam scirpeam. et linivit eam bitumine ac pice. posuitque intus infantulum et exposuit cum in charecto ripe fluminis state procul sorore eius: et considerate eventum rei. Ecce autem descendebat filia pharaonis ut lauaretur in flumine. et puelle eius gradiebatur per crepidinem aliuei. Que cum vidisset fiscellam in papyrone misit unam e famulabus suis. et allatam aperiens cernensque in ea parvulum vagientem. miserta ei ait. De infantibus hebreorum est hic. Qui soror pueri. His inquit ut vadam et vocem tibi mulierem hebream que nitrire possit infantulum: Respedit. Vade. Perexit puella. et vocauit matrem suam. Ad quam locuta filia pharaonis. accipe ait puerum istum

et nutri mihi ego dabo tibi mercedem tuam. Suscepit mulier et nutriuit puerum. adultusque tradidit filie pharaonis. quem illa adoptauit in locum filij vocauitque nomen eius moyses dicens quia de aqua tuli eum. In diebus illis postquam creuerat moyses egressus est ad fratres suos vidit quod afflictionem eorum. et virum egyptum percutebat quendam de hebreis fratribus suis. Lunus circumspergisset huc atque illuc et nullum adesse vidisset percuti egyptum abscondit fabulo. Et egressus die altero conspergit duos hebreos rurantes. dixitque ei qui faciebat iniuriam. Quare percutis proximum tuum. Qui respondit. Quis constituit te principem et iudicem super nos? Num occiditem me tu vis sicut heri occidisti egyptum? Timuit moyses et ait. Quomodo palam factum est verbum istud? Audiuimusque pharao sermonem hunc. et quererat occidere moysen. Qui fugiens de conspectu eius moratus est in terra madian. et sededit iuxta puteum. Erant autem sacerdoti madian spectem filie que venerant ad hauriendum aquam. et impletis cannibus ad aquare cupiebat gressus patris sui. Superuenire pastores et ciecerunt eas. Surrexitque moyses et defensis puellis adaquauit oves earum. Que cum reuertissentur ad raguel patrem suum dixit ad eas. Vir velocius venistis solito? Responderunt. Vir egyptius liberavit nos de manu pastorum. Insuper et habuit aquam nobiscum. potumque dedit oviibus. At ille. ubi est inquit? Quare dimisisti hominem? Vocatque ut comedat panem. Jurauit ergo moyses quod habitaret cum eo. Accipitque sepgram filiam eius uxorem que peperit ei filium quem vocauit gersan dicens. Aduena fui in terra aliena. Alterum vero peperit quem vocauit elyzer dices. Deus enim patris mei adiutor meus. et eripuit me de manu pharaonis. Post multum vero tempore mortuus est rex egypti. Et ingemiscetes filii israel propter opera vociferata sunt. Ascenditque clamor eorum ad deum ab omnibus: et audiuit genitum eorum ac recordatus est feceris quod peperit cum abraham isaac et iacob. Et respexit dominus filios israel et liberavit eos.

L. S. Dominus moysi de rubro loquens et in egyptum mittit

Domini socii sui sacerdotis madian. Lunus misseret gregem ad iteriora deserti. venit ad montem dei oreb. Appuitque ei dominus in flamma ignis de medio rubi. et videbat quod rubus arderet et non comburetur. Dixit ergo moyses. Vnde et video visio est haec magna quae non comburatur rubus. Eremus autem dominus quod pergeret ad videndum. vocauit eum de medio rubi. et ait dominus moyses. Qui redidit adsuus. Et ille. Non appropries inquit huc. Solue calciamentum de pedibus tuis. Locus enim in quo stas terra sancta est

Actu. vii

infra. vi

infra. x
infra. xi

Actu. viii
Actu. viii

Exodus

Et ait. **E**go suz de^o pris tui: deus abraam deus
 isaac: et deus iacob. Abscondit moyses facie suā:
 nō cni audebat aspicere cōtra deū. **E**ni ait dñs.
 Vidi afflictionē ppli mei i egypto. et clamore ei?
 audiui, ppter duriciā eoz q̄ p̄funt opib?. **E**t sciens
 dolorē ei?, descēdi vt liberē euz de manibus egypti,
 et educā de terra illa in terrā bonaꝝ et spa-
 ciosam. in terrā q̄ fluit lacte et melle. ad loca cha-
 nanei et ethēi et amorreī et pherezei et eueit iebu-
 sei. **C**lamor g° filiorū isrl̄ venit ad me vidic⁹ affli-
 ctionē eoz q̄ ab egyptijs opprimūtur. **S**z venit
 mittā te ad pharaonē. vt educas pplm. mcū fili-
 os isrl̄ de egypto. **D**ixitq̄ moyses ad deū. **Q**uis
 sum ego vt vadā ad pharaonem. et educā filios
 isrl̄ de egypto. **Q**ui dixit ei. **E**go ero tecū. et hoc
 habebis ignū q̄ miserim te. **C**ū eduxeris pplm
 meū de egypto. imolab deo sup montē istuz. **A**it
 moyses ad deū. **E**cce ego vadā ad filios israel et
 dicā eis. **D**ecus patrū v̄toꝝ misit me ad vos. Si
 dixerit mihi qd̄ ē nomē eius qd̄ dicam eis; **D**ixit
 dñs ad moysen. **E**go suz q̄ suz. **A**it. Sic dices fi-
 lijs isrl̄. **Q**ui est: misit me ad vos. **D**ixitq̄ iteruz
 de^o ad moysen. **H**ec dices filijs isrl̄. **D**ñs deus pa-
 trū vestrorū deus abraā et de^o isaac et de^o iacob
 misit me ad vos. **H**oc nomen mihi ē i eternū. et h̄
 memoriale meū in gnatiōe et gnationem. **V**ade
 cōgrega seniores isrl̄ et dices ad eos. **D**ñs deus
 patrū v̄toꝝ apparuit mihi de^o abraā et de^o isaac
 et deus iacob dices. **V**isitās visitau vos et vidi
 oia q̄ acciderūt vob i egypto. et dixi vt educam
 vos de afflictioꝝ egypti i trā chananci. et ethēit
 amorreī. et pherezei et euei et icbusci; ad terrā flu-
 entē lacte et melle. et audiēt vocē tuā. **I**ngrē-
 risq̄ tu et seniores isrl̄ ad regē egypti et dices ad
 eū. **D**ñs de^o hebreorū vocavit nos. **I**bim viam
 triū dieꝝ in solitudinē. vt imolem dño deo n̄o.
 Sed ego scio q̄ non dimittet vos rex egypti vt
 eatis mihi p̄ manū validā. **E**xteāq̄ manū meas
 et p̄cutiā egyptū in cūctis mirabilib? meis que
 factur? suz i medio eoz. post h̄ dimittet vos. da-
 boq̄ grām pplo huic corā egyptijs. **E**t cū egre-
 diemini. non exhibitis vacui. sed postulabit mu-
 lier a vicina sua et ab hospita sua vasa argētea
 et aurea ac vestes ponetisq̄ eas sup filios et fili-
 as vestras et spoliabitis egyptum.

TL. S. Dat de^o moysi signa de locutiōe aaron
 et dimittit retro moyses vrorem aaron occurrit
 loquitur ad filios israel. **C**a. III

Respondēs moyses ait. Non credent mi-
 hi neqz audiet vocē meā: s̄z dicēt. nō ap-
 paruit tibi dñs. **D**ixit ergo ad eū. Quid
 ē qd̄ tenes in manu tua? R̄ndit. Virga. **D**ixitq̄
 dñs. Proisce eā in terrā. Proiecit. et versa ē in
 colubꝝ. ita vt fugeret moyses. **D**ixitq̄ dñs. Extē
 de manū tuam et apprehēde caudā ei?. **E**xtēdit

et tenuit. **Y**saac̄ ē in v̄gā. Ut credat inqt q̄ appa-
 ruerit tibi dñs de^o patrū tuorū. de^o abraaz et de^o
 ysaac et de^o iacob. **D**ixitq̄ dñs rursū. Mitte ma-
 nū tuā i sinū tuū. Quā cū misisset i sinū ptulit le-
 psaz istar niuis. **R**etrabe ait manū tuā i sinū tu-
 uz. **R**etraxit et ptulit itex et erat filis carni reliq-
 Si nō crediderit inqt tibi. neqz audierint fimo-
 nē signi p̄oris. credēt v̄bo signi sequēti. q̄ si nec
 duob? qdē his signis crediderit neqz audierint
 vocē tuā: sume aquā flumis et effunde cā super
 aridā. et q̄cqd̄ bauseri de flumio v̄tet i sanguinē.
 Ait moyses. **O**bsecro dñe nō sū eloquēs ab he-
 ri et nudiusterti. et ex q̄ locut⁹ es ad suū tuū im-
 peditorū et tardiorū ligue sū. **D**ixit dñs ad eum
Quis fecit os hois? Aut q̄s fabricat? ē mutū et
 surdū vidētē et cecū. Nōne ego. **M**erge igitur et
 ego ero i ore tuo: doceboq̄ te qd̄ loqr̄. At ille.
Obsecro dñe inqt. mitte quē missur⁹ es. **I**ratuſ
 dñs i moysen ait. **A**larō frat tuus lentes. scio q̄
 eloquēs sit. **E**cce ip̄e egredieſ i occursuſ tuū vi-
 dēſq̄ te. letabif corde. Loq̄re ad eū et pone v̄ba
 mea i ore eius. et ego ero i ore tuo et i ore illi?. et
 ondā vob qd̄ agere debeat!. **E**t ip̄e loquet p̄ te
 ad pplm et erit os tuū. tu aut̄ eris ei in his que
 ad deū ptinēt. **V**irgā q̄ hāc sume i manu tua i
 q̄ facturus es signa. **A**biit moyses et reuersus ē
 ad ietro soceꝝ suū. **D**ixitq̄ ei. **V**adā et reuertar
 ad frēs meos i egyptū. vt videā si adhuc viuāt
Eui ait ietro. **V**ade in pace. **D**ixit ergo dñs ad
 moysen in madiā. **V**ade et reuertere in egyptuſ.
Mortui sunt em̄ oēs q̄ q̄rebāt aiam tuam. **Z**ulit
 g° moyses vrorem suā et filios suos. et ip̄osuit eos
 sup asinū. reuersusq̄ ē i egyptū. portās v̄gā dei
 i manu sua. **D**ixitq̄ ei dñs reuertēti in egyptuſ.
Vide. vt oia ostēta q̄ posui in manu tua facias
 corā pharaone. **E**go indurabo cor eius et non
 dimittet pplm. Dicesq̄ ad eū. **H**ec dicit dñs. **F**i-
 lius me⁹ p̄mogenit⁹ isrl̄. **D**ixi tibi. **D**imitte filiuſ
 meū vt huiat mihi et noluſti dimittere eū. **E**cce
 ego iterficiā filiuſ tuū p̄mogenitū. **L**ūq̄ ēt i iti-
 nere i diuersorio occurrit ei dñs. et volebat occi-
 dere eū. **Z**ulit ilico sephora acutissimā petraz et
 circūcidit pp̄tū filij sui. **T**etigitq̄ pedes ei? et
 ait. Spōsus sanguinū tu mihi es. **E**t dimisit eū
 postq̄ dixerat. spōsus sanguinū tu mihi es. ob-
 circūcisione. **D**ixitq̄ dñs ad aarō. **V**ade in oc-
 cursum moysi in desertuſ. **Q**ui præxit obiuam ei
 in móte dei. et osculatus est eū. Narrauitq̄ moy-
 ses aaron omia v̄ba dñi p̄ quibus miserat eū. et
 signa que mādauerat. **V**enerūtq̄ simul et cōgre-
 gauerūt cūctos seniores filiorū isrl̄. **L**ocutusq̄
 est ad aaron omia v̄ba que dixerat dñs ad moi-
 sen. et secit signa corā pplo. et credidit pp̄ts. Au-
 dierūtq̄ q̄ visitasset dñs filios isrl̄. et q̄ resperis-
 set afflictionem illoꝝ. et proni adorauerūt.

Exodus

L.S. Moyses et aaron intrat ad pharaones
Pharaon irat, prohibet paleas affligitur. Rogat
moyses dominum pro populo.

La.V

Dicit hec ingressi sunt moyses et aaron et
dixerunt pharaoni. Hec dicit dominus deus
israel. Dimitte populum meum ut sacrificat mihi
in deserto. At ille respondit. Quis est dominus ut audiatur
vocem eius et dimittam israel? Nescio dominum; et israel non di-
mittam. Dixeruntque. Deus hebreorum vocavit nos,
ut eam viam truui dieorum in solitudinem et sacrificem
domino deo nostro ne forte accidat nobis pestis aut gla-
dius. At ad eos rex egypti. Quare moyses et
aaron sollicitati populum ab opibus suis. Ite ad one-
ra vestra. Dixeruntque pharaon. Multus est populus tuus. Vide
tis quod turbam succreuerit. quantum magis si dederitis
eis requie ab opibus. Precepit ergo in die illo pfectis
operis et exactoribus populi dicens. Neque ultra
dabitis paleas populo ad conficiendos lateres sicut
prius: sed ipse vadat et colligat stipulas et mensuram la-
terum quam prius faciebat uponetis super eos, nec mi-
nuet quicquam de ope vestra. Dispusitque est populus in oem
terrā egypti ad colligendas paleas. Prefectique
operis instabat dicentes. Cōplete opus vestrum quanto
die ut prius facere solebatis quoniam dabatur vobis pa-
lee. Flagellati que sunt quod preerant opibus filiorum israel
ab exactoribus pharaonis dicentibus. Quare non im-
pletis mensuram lateorum sicut prius, nec heri nec ho-
die. Veneruntque prepositi filiorum israel et vocifera-
ti sunt ad pharaonem dicentes. Vir ita agis contra
nos tuos. Paleae non datur nobis et lateres simili-
ter imperatur. En famuli tui flagellis ceduntur
et iustitia agitur contra populum tuum. Qui ait. Vacatis
ocio, et idcirco dicitis. Nam et sacrificem domino.
Ite ergo et opamini. Paleae non dabunt vobis, et redi-
detis consuetum numerum lateorum. Videbantque se positi
filiorum israel in malum, eo quod dicaretur eis, non minuc-
tur quicquam operis de lateribus per singulos dies.
Occurreruntque moysi et aaron quod stabat ex aduerso.
egrediētes a pharaone et dixerunt ad eos. Vi-
deat dominus et iudicet quoniam fecistis odore nostrum
coram pharaone et servis eius, et prebuistis ei gladium
ut occideret nos. Reversusque est moyses ad domi-
nū: et ait. Domine, cur afflixisti populum istum?
Quare misisti me? Ex eo enim quo ingressus sum
ad pharaonem ut loquerer ex nomine tuo: afflxit po-
pulum tuum, et non liberasti eos.

L.S. Dominus mandat quod eruet vos de manu egyptiorum. populus non audit. Narratur generatioes ru-
ben. Symeon leui usque ad moysen et aaron.

La.VI. Igitur dominus ad moysen. Nunc vi
debet quod facturum suum pharaonem. Per manus
eius fortiter dimittet eos, et in manu robusta
eject illos de terra sua. Locutusque est dominus ad moy-
sen dicens. Ego dominus qui apparui abraham et iacob in deo omnipotente et nomine meum adonay non in-
dicauimus eis. Ne pigiique sed cum eis ut dare eis ter-
ram chanaan, terram peregrinationis eorum in qua fue-
runt aduenient. Ego audiui gemitum filiorum israel quod egyp-
tum oppresserunt eos, et recordatus sum pacti mei.
Ideo dico filiis israel. Ego dominus qui educavi vos de
ergastulo egyptiorum, et eruit de seruitute: ac redi-
mam vos michi in populum, et ero vobis deus. Et scietis quod
ego sum dominus deus vobis qui eduxerim vos de ergastu-
lo egyptiorum: et induxerim vos in terra super quam le-
uaui manum meam ut dare eam abraham et iacob
daboque illam possidendum vobis, ego dominus. Narravit
ergo moyses omnia filiorum israel, quod non acciperent ci-
ppte angustiam spus et opus durissimum. Locutusque est
dominus ad moysen dicens. Ingredere et loquere ad
pharaonem regem egypti ut dimittat filios israel
de terra sua. Respondit moyses coram domino. ecce filii
israel non audiunt me, et quod audiet pharaon, prorsus
cum incircumcisus sum labens: Locutus est dominus ad
moysen et aaron, et dedit mandatum ad filios israel
et ad pharaonem regem egypti ut educerent filios
israel de terra egypti. Iste sunt principes domo-
rum per familias suas, filii ruben priogeniti israe-
lis, enoch et phallus esrom et charmi. He cognati-
nes ruben. Filii symeon, iacob et iamin et iami-
t abihu et iachin et sacer et saul filius chananiti-
dis. He progenies symeon. Et hec omnia filiorum le-
ui per cognationes suas: gerson et caath et merari.
Annus autem leui fuerunt centumtriginta septem. Filii
gerson, lobni et semel per cognationes suas. Filii
caath amram et yshuar et hebreo et oriel. Annusque
caath centumtriginta tres, filii merari, mooli et
musi. He cognationes leui per familias suas. Accep-
pit autem amram yshuarem iochabed patruellem suam
que peperit ei aaron et moysen et mariam. Fuerunt
que annus vite amram centumtriginta septem. Filii que
yshuar, chore et napheg et zechri. Filii que oriel mi-
sael et elisapha et sechri. Accipit autem aaron vero
rem elizabet filiam aminadab, sororem naason, que
peperit ei nadab et abiu et eleazar et ythamar.
Filii que chore, aser et belchana et abiasab. He sunt
cognationes choritum. At vero eleazar filius aaron
accipit vero de filiabus phutiel: que peperit ei
phinees. Hi sunt principes familiarium leuiticarum
per cognationes suas. Iste est aaron et moyses qui
bus precepit dominus ut deducerent filios israel de
terra egypti per turmas suas. Hi sunt qui loquim-
tur ad pharaonem regem egypti ut educerent filios
israel de egypto. Iste est moyses et aaron in die

infra eo.

s.eo.

Genes.
Num.
Exod.

i.pam.
infra.co.

D 10*ma.viii.*

Exodus

q̄ locu⁹ est dñs ad moysen i terra egypti. Et locu⁹ est dñs ad moysen dices. Ego dñs. Loqre ad pharaonez regē egypti. oia q̄ loquor tibi. Et ait moyses corā dño. En incircūcisus labijs suis. Quomodo audiet me pharao.

E.L.S. Moyses dñs pharaonis cōstituit. In trāt ad pharaonē moyses et aaron. ḥga ḥtū i co lubrē. aq̄ ḥga pcuti⁹ et fit sanguis. **E.a.VII**

Egitqz dñs ad moysen. Ecce cōstitui te deū pharaōis. et aaron frater tuus erit ppba tuus. Tu loqrīs ei oia q̄ mādo ti⁹ bi. et ille loquet ad pharaonē. vt dimittat filios isrl̄ de terra sua. Sz ego indurabo cor ei⁹ et mul tiplicabo signa et ostēta mea i tra egypti. et non audiet vos. Immittāqz manū meā sup egyptuz et educā exercitū et ppl̄z meū filios isrl̄ de terra egypti p iudicia maria. Et scient egyptij qz ego sum dñs q̄ extenderim manū meā sup egyptum. et edurerim filios isrl̄ de medio eoz. Fecit itaqz moyses et aaron. sicut preccpat dñs ita egerunt Erat aut̄ moyses octoginta annorum. et aaron octogintatriū qn̄ locuti sunt ad pharaonem. dixitqz dñs ad moysen et aarō. Lū dixerit vobis pharao ostendite signa. dices ad aaron. Tolle virgā tuā et proiice eā corā pharaone ac vtatur in colubrum. Ingressi itaqz moyses et aaron ad pharaonē. fecerūt sicut preceperat dñs. Tulitqz aaron virgā corā pharaone et fuis ei⁹. que versa ē in colubz. Vocauit aut̄ pharao sapientes et maleficos. et fecerūt etiā ipi p incātationes egyptiacas et arcana qdā sili. Proiecerūtqz singuli ḥgas suas. q̄ verse sunt i draconēs. Sz dñuorauit. virga aaron ḥgas eorū. Induratiqz est cor pharaonis. et nō audiuit eos sicut precepit dñs. Dixit aut̄ dñs ad moysen. Ingrauatum est cor paraonis. et non vult dimittere ppl̄m. Vade ad eū mane. Ecce egredieſ ad aquas. Et stabis in occursum ei⁹ sup ripā fluminis et virga que conuersa est in draconē. tolles in manu tua dicesqz ad eū. Dñs deus hebreoz misit me ad te dicens. Dimitte ppl̄m meū vt sacrificet mihi in deserto et vscqz ad presens audire nolueristi. Hec igit̄ dicit dñs. In b scies q̄ sim dñs. Ecce pcutiā ḥga que in manu mea est aquā fluminis. rverteret in sanguine. Pisces q̄ qui sunt in flumino morient. et cōputrēt aque. et affligenf egyptij bibētes aquam fluminis. Dixit q̄ dñs ad moysen. Dic ad aaron. Tolle virgā tuā et extende manū tuā super aq̄s egypti et sup fluminos eoz. et riuos et paludes. et omnes lacus aquaz. vt vertatur in sanguinem. et sic crux in oī terra egypti. tā in ligneis vasis q̄ in sareis. Feceruntqz moyses et aaron sic pcc perat dñs. Et eleuās virgā pcessit aquā flumis corā pharaone et fuis ei⁹ q̄vsa est in sanguinē et pisces q̄ erāt in flumicmo; hi sunt. Cōputruit-